平成 16年 11月 26日

各 位
会 社 名   株 式 会 社   倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （登 録 銘 柄・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役経営企画室長 田 村達朗
電    話   0228‐32‐5111

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり子会社を設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由
当社は、9 月 13 日付にてカネボウ株式会社との間で、ベルエース事業部門の営業譲受けの基本合意

書を締結しており、本子会社は、その譲受け準備をするため新たに設立するものであります。

２．子会社の概要
 （１）商    号     株式会社ＦＩＬＷＥＬ
（２）主な事業内容     各種人工皮革等の製造及び販売
 （３）設立年月日     平成 16年 11月 17日
 （４）本店所在地     山口県防府市鐘紡町４番１号
 （５）代 表 者     代表取締役社長 鈴 木  聡（当社代表取締役社長）
 （６）資 本 金     10,000千円
 （７）株主構成及び所有割合 株式会社倉元製作所 100％
 （８）発行済株式総数    200株
 （９）決 算 期     12月 31日（年 1回）
 （10）当社との資本関係、人的関係、取引関係等の概要

     資 本 関 係    当該子会社は、当社の全額出資により設立されます。
     人 的 関 係    当社の取締役である鈴木 聡、菅原賢治、関根紀幸、田村達朗の
               4名が取締役に就任いたします。
     取 引 関 係    特にありません。

３．今後の業績に与える影響
平成 16年度 12月期の連結業績への影響はありません。

４．今後の見通し
現在、カネボウ株式会社との間で最終譲渡契約書の締結に向けて協議中であり、その詳細につきまし

ては契約締結次第お知らせいたします。
以 上